| paRERE REGOUARITA' CONTABLE

5 sottoscrittn, &l genet del 47 ¢,
. art 184 del D.lgs 18 agosto 2000,
n2GY, «Testo Unico dele Legy!
sl Ornamants degli entd Locali,
effertuat ¢ controfll ed | riscontrl
arnmlpleteativi, contabit e fscali

e

BERVEZIQ ETNANZIARIC

Effeitusti § ywesaridt controllt ¢
rigoogt, ai sensi ovtr 184 @ 485 del
Ihlgs 2672000, smmo stall eressi
sepuent) mandati:

Bagrensio fimanaiaio 2005

amnlnistrat, O o EORIUTNE 11 MOMTALLEGRD
contabilid pubblica, esprime (Provinci di Agrigento)

Mandati
K. Parere Favorevple -
{3 rarere Contrazie FUROG /

addi, 29082086 .

1 DIRIGENTE Sarvizio fingruiuio
(BOTT INDELICATD

11 DIRIGENTE Sevizio finanziario
{ DOTTINDELICATG

DOMENICLY DOBEMIC
DETERMINAZIONE
DIRIGENZIALL
Estratto
N34 TTIQUIDAZIONE PAGAMENTO FATTURE ALLA TELECOM ltalia
Edifici Comunali
REGISTRO
DEL 10/09/2018
{*anno duemiladiciottoi il glorno dieci del mese di settembre . il sottoscritto

HOTT.DOMENICO INDELICATO  dirigente  del servizio finanziario [T settore(giusta
determinazione sindacale 81/2017)r, o virth delle competenze allo stesso derivantt dalle funziomi
dirigenziali attribuitegli ai sensi dell’art.51, ¢.3 bis, della legge 08/06/ 1990,n,142, come recepita
dalla L.R.n.48/91;

Viste le allegate fatture pervenute datla Telecom ttalia 8.p.A. di TORINO, riferite a varie

utenze in use per serviz istituzionali, intestate all”Ente per telefonia fissa ¢ mobile, canoni, !
servizi e altn oneri annessi € connessi, addizionali e imposte, individuate nel seguente prospetto di i
riepilogo:
i UTEMZE [ ap -
. Numero el U tfieie Fatfora PINERSH MM Importe, €
FIM
] TRBEZT3008757 Comunali FV00152946 060872018 | 403 126.05 |
Kv00250738 319 126,45 :
5922845156 E FV00355705 394 130,54
FV00250289 317 135,57
5 Ho22845129 T T 306 18800007225 308 a1197
A2209 18800005015 316 446,41
A TeoR313s16436 ” TRV 00145213 W T 86.98
V00250117 315 71,49
5HoTRAS06T §003355504 “ 408 158,80
V00252071 322 16360
e 092313346677 g EV0U354399 397 0,58
800251132 N ,52
CURGIaRATY “ V00354217 5 409 69,48
8 DoR28AS047 " FV00354019 @ 404 8508
BV0D251816 85 81
308
0213347115 ‘ §V06355017 . Al TEG6Y
Bv00250174 313 150,28




To27847385 §V0047385 402 68.10

________________ Sy(H¥251191 307 71,45

0923845001 e TTEVO0354311 396 70.52

_‘ fv00250437 306 7558

093213347114 w CURVO03SA556 | @ 401 TN 2.34.

) _ gv00250390 314 217,40

0922855160 8700353009 T a5 | 80.28

- £v00252428 318 83.63

74" 0922845497 ‘ SVON3FIRTY “ [T 58,28

) &v00251161 321 77,14
(5710922847067 « §V0035554% A 393 68,08 :
-~ By00251481 312 71,43 !
wotale T3.559,65
‘‘‘‘‘‘‘‘ ua t
splitpawemen 42481 i
‘ _‘ JELEZE N
Preso atto che la complessiva spesa 3559,63 puo trovare copertura finanziaria al sotto elencato
intervento di spesa ;E
Capitolo 1044
Missione i
Programa | :
¢
. e ——— A b T - ;r
imtervento ex DPR 194/96 1.01.01.03 :
Impegno n 636/2018 :

Ritenuto di dover derogare dall’acquisizione del modelio DURC (documento unico di

regolarita contributiva) ¢ dalla prescritia certificazione sulla tracciabilita dei pagamenti ai
sensi della legge 136/2010,in quanto traitasi di spesa nascente da contratto stipulato con Societd ad
ex partecipazione statale;

Vista la L.R. n. 7/1992 & s.m...
Vista la legge 8/6/1990, 0. 142, come recepita dalla L.R.n 48/1991 e s
Vista la legge 15/5/1997, n. 127 ¢ s.m.L..

Visto il D.gls 18/08/2000, n. 267,

¥ ffettuati | relativi riscontri ¢ riconosciute valide le fatiure in premessa citate ;
Ritenuto necessario procedere alla liquidazione nei modi ¢ sensi di legge;

Per tutto quanto SOpra,

DETERMINA

- Liguidare ¢ pagare  la somma di eure 3559.65 pari al totale delle fatture di cul al progpetto
sopra riportato mediante utilizzo det bollettino di ¢/c postale n, 9134 allegato a ciascuna fattura,

D trasmettere copia del presente provvedimento al Settore 1 per la preseritia pubblicazione
on line ai fini della trasparenza amministrativa,

Pagina 2 4i 7







it Responsabilef
iR

& fudelivaia}

Difficio Ragloneris
parere ¢i Regolarits® Contabile attestante la Copgrives Fioanzinyis
Vigto il predetto “parere di regolarita” tecnica st gynTie parens fuvorevole in ordine alia regolariia
Ootabile attestants la copariura finanziaria, a1 sensl degh ani, 151 comma e 147 Jiseomma 1del
Vigente Diigs 267/ 2000 come introdotin Aall art b comma 1,JeHers &y lense 021372013

Vigto &b compatibilita’ 8l senst delp’ artd comma i 3L RG0S

4 coertato, st senst dellart.? comna 1 lotters a),numero 2,del decrole legpe § lagho
2009 1,78 convertiio Con sodificaziont della legge 3 agosto 2000, n.102, ¢he i progranma det
pagamenti conseguent i assunzione deghi impegni di spesa del presente provvedimento, ¢

compatibile con i celaivi stanziamentt & hilancin £ con le regote di finanza pubbiioa,io quanio

coerente con flussd di cassa in wacita”

10 ﬁﬁﬁ.&?‘@ﬁﬁﬁﬂﬂﬂi BEL 3
. FINANALL

(o DOMENICOY

K N
°\<H s

ARt |




{provincia di Agrigento)

SETTORE I

SERVIZICY FINANZIARIC

i ording al prasente provvedimenia di Howidazione

B ATTESTA

At sensl dellar 188 del Decrete Leglslative VR/ORZ000, 1 0287 1 emissione del sotto

glencati mandati &i prgamento per Pixmpeno 2 Sanco di ognune indicaro,

Es. P

s Fino

By Fls,

Ahontallegrn B

mmandae n R

 mandato n

mapdaton,

1 F—
P : i

4

yauahvadme kb R YA

L RESPONSABILE DEL SE

i

e NGB

Aol S ERS

vl

S S - § -

L
wabuhddan oy aen

‘\ {EM}T’E‘ Eﬁﬂﬂlﬂ’v%ﬁﬁf}'% :

"
L

/1

]
BAT730 FINARZIARIC

4

i
/

f

"

INDELICATY)

i

Paging 4 317

H'E. ‘ ‘ff Pt

m.gr,w.-w

}
:

it

i
S
&
g
g
3
&
|




UPFICIO DD SBORETERIA

U sottoscritto Segretario comunale, visti gh aiti 4l ufficie e su conforme
attestarione del Messo comunale edella responsabile della pu mammwne

Omdine Diottssa Santa Lathuca

attesta

che il presente provvedimento, nel rispetto detl'art. 6 della LR, 26.06.2015,
n11 & pobblicato per 15 &mrm consecutivi dalla data odierna ali'albo pretorio
Online, istituito ai sensi e per gli efferti & cul all! Art, 32 dells legge
18.06.2009, n.69,5ul sito istituzionale del Comune, Lo stesso ai sensi dell’Art.
18 della L.R. 22/2008, come sostituite dall'art, & della L.R. 112015, viene

pubblicato per estratto ai fini dells pubbliciti/notizia nella apposita sezions del

aito web istituzionnle deli'tinge,
Montallegro , B

Estremi della pubblicazions
Albo n, del

pubbl. Art.18 Lr, 22/2008 _

il Hesp . Albo Unline Il Messo Comunale

i Segretario Comunaie

Pogana 4 4l 4

TR A = T




